N° 515/22-I1 - Juzgado Civil en Documentos y Locaciones I.-

 

CONCEPCION, 25 de abril de 2025.-

 I) Téngase presente lo dictaminado por el Cuerpo de Contadores Oficiales del Poder Judicial. II)

Apruébese la planilla de actualización de honorarios de fecha 27.11.2024 por el monto de
$452.068,40 (PESOS CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL SESENTA Y OCHO CON
40/100) en cuanto por derecho hubiere lugar. III) Proveyendo escrito de fecha 03/04/2025: trábese
embargo en contra de la parte demandada BARRIONUEVO RUBEN GONZALO, DNI 37.092.176,

sobre los haberes que el mismo tenga que percibir como empleado dependiente de la Repartición
N°919- Comuna San José de la Cocha hasta cubrir la suma de $452.068,40 (PESOS

CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL SESENTA Y OCHO CON 40/100) correspondiente al
capital reclamado, con más la suma de $135.620 (PESOS CIENTO TREINTA Y CINCO MIL

SEISCIENTOS VEINTE) calculadas para responder a acrecidas. IV) A sus efectos líbrese oficio a la
empleadora para que por intermedio de quien corresponda se de cumplimiento con lo ordenado
precedentemente y hacerle saber que dichas retenciones deberán ser descontadas en la proporción